様式第１号（第６条第１項関係）

排水設備等工事計画確認申請書

年  月  日

 能勢町長 様

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

指定業者 住  所

氏  名

電話番号

 次のとおり排水設備等工事計画（新規・変更）の確認を申請します。

設 置 場 所 能勢町

使 用 者 住所             氏名

工 事 内 容 新設 ・ 増設 ・ 改造 ・ その他（   ）

排 水 区 分 一般住宅 ・ 事務所 ・ その他（   ）

使 用 水 水道水 ・ 井戸水 ・ 水道井戸併用

お客様番号（水道） ※水道メーターが複数ある場合は全て記入

既 設 し尿 処理 施設 浄化槽（単独・合併） ・ 汲み取り

建 築 面 積 ㎡ 水洗便所施設 有 ・ 無

排 水 戸 数 戸 排 水 人 員 人

構

造

排水管等の種類

  鉄筋コンクリート管 ・ 塩化ビニール管 ・ その他（     ）

内径及び延長

内径   ㎜  延長   ｍ

ま  す             個

水洗便所             所

   大便器           個

   小便器           個

   その他           個

そ の 他             個

着工予定       年  月  日 完了予定       年  月  日

添付書類

 (１) 申請地付近の見取り図、必要な事項を記載した平面図（縮尺100分の１）

 (２) 申請地の面積が500㎡以上であるときは、申請地の地表勾配及び配水管の勾配を表

示した縦断面図（縮尺横300分の１、縦30分の１）

 (３) ポンプ施設を設けようとするとき、又は既に有するときはその構造、能力、形状

及び寸法を表示した図書（縮尺50分の１）

 (４) 他人の土地又は排水施設を使用するときは、その同意書

 (５) その他町長が必要と認める図書